



İ.A.E. OKUL KONFERANSI 2024 – 2-3 Kasım 2024

2 Kasım 2024

Astrolojide Verteks: Kadersel Bağlantılar ve Karmik Karşılaşmalar – Ayşem Aksoy

Hayat yolculuğumuzu şekillendiren kadersel karşılaşmalara açılan bir kapı olarak Verteks'in derin önemini keşfediyoruz.

Haritada, üçüncü bir boyut olarak, zaman ve mekânı aşan anlamıyla Verteks'in sadece ruh eşi bağlantılarında, ilişki ve ortaklıklardaki rolünü değil hayatın önemli, kadersel dönüm noktalarında nasıl tetikleyici bir rolde olduğunu da göreceğiz. Verteks'in natal haritadaki konumu, sinastride kullanılışı, öngörü teknikleriyle ilişkisi ve olay haritalarındaki durumuyla ilgili genel bir bakış kazanacağız.

Ayşem Aksoy, 1970-İstanbul. 35 yıldır astrolojiyle içiçedir. 2003'ten beri astroloji eğitmenliği, danışmanlık ve doğum haritası ressamlığı yapmaktadır. Birthchart Painting sayfasının sahibidir. Dünyada bu tablolarıyla tanınmaktadır. 1997'de Barış İlhan'dan özel ders almaya başlayarak astroloji eğitimini yapılandırmıştır. İ.A.E. 'Posta ile Eğitim eğitmenidir, eğitim seminerleri vermektedir. Barış İlhan'ın Astroloji Dersleri kitabını derlemiştir. Barış İlhan ile birlikte eğitim kitaplarını hazırlamaktadır. Yazıları Astroloji Dergisi'nde yayınlanmaktadır. OPA (Amerika) ve CIA (Avustralya) üyesidir. NCGR Türkiye kurucu üyesi ve başkan yardımcısıdır. NCGR III.Seviye sertifikasına sahiptir.

YOD AÇI KALIBI – Efe Erten

Bu seminerde, iki 150 derecelik ve bir 60 derecelik açıdan oluşan yod açısı kalıbının anlamı incelenecek ve güncel hayattan Doğum Haritası örnekleriyle somutlaştırılacaktır. Özellikle kişinin belli bir yaşam alanında hayatında mutlaka yapması gereken bir değişiklik teması örneklerle açıklanacaktır.

Efe Erten, 1989 İstanbul. Eğitimini Galatasaray Lisesi, Sabancı Üniversitesi ve Oxford Üniversitesinde tamamlamıştır. 2016'dan beri danışman astrolog olarak çalışmakta, İlhan Astroloji Enstitüsünde danışman öğretmenlik yapmaktadır. NCGR üyesidir ve NCGR II. Seviye astroloji sertifikası sahibidir. Astroloji eğitimini İlhan Astroloji Enstitüsünde Barış İlhan ve Ayşem Aksoy'dan, Uranyen Astroloji eğitimini Kepler College'da Madalyn Hillis-Dineen'den almıştır. Kepler College Uranian Astrology Group üyesidir. Yurtdışında UAC, SOTA ve NCGR konferanslarına katılmıştır.

YÜKSELEN ve DOĞUM ANI – Didem Arman

Yükselen burç, doğum anında doğu ufkunda burçlar kuşağının ufuk çizgisiyle buluştuğu noktadır. Bu nokta, sıklıkla kişiliğimizi tanımlayan bir özellik olarak algılansa da aslında hayata adım attığımız ortamı, çevresel etkenleri ve doğum anının kendine has koşullarını da yansıtır. Yükselen derecesi, doğum haritasının temelini oluşturur ve haritadaki diğer tüm temalar üzerinde belirleyici bir etkiye sahiptir. Bu sunumda, yükselen burcu örnekler üzerinden inceleyerek doğum hikayelerimizin nasıl benzersiz biçimde şekillendiğini ortaya koymayı hedefliyoruz.

Didem Arman, 1978 İstanbul doğumludur. Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde tamamladıktan sonra, 2008 yılında Pediatri alanında tıpta uzmanlık ve 2014 yılında ise Neonatoloji yan dal uzmanlığını almıştır. 2020 yılı itibarıyla İlhan Astroloji Enstitüsünde Barış İlhan'dan eğitim almaya başlamıştır. Halihazırda hekimlik mesleğini sürdürmektedir. NCGR üyesidir

GÜNEŞ, AY ve GEZEGENLERİN YÜKSELEN'e AÇILARI – Belgin Avunduk

Yükselen burç hayata nasıl yaklaştığımızı, kişiliğimizi, dış dünyadaki imajımızı, genel vücut sağlığımızı, dışarıya karşı takındığımız maskemizi göstermektedir. Yükselen burç derecesine Güneş, Ay ve diğer gezegenlerin yaptıkları 5 temel açılarla bu özellikler kişiye has bir hale gelmekte ve kişinin karakterini, fiziksel durumunu, kendini ortaya koyuş tarzını belirlemektedir. Bu seminerde gezegenlerin ve ışıkların Yükselen'e hangi evden açı yaptıkları, asalet durumları, yönettikleri evlerin açılara olan etkileri, geri harekette veya yanık olmalarının etkileri, yükselen burcun doğasının açığı yapan gezegenle uyumlu olup olmadığı değerlendirilecektir.

Belgin Avunduk, 1965 Eskişehir doğumludur. Üniversite eğitimini ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliğinde tamamladıktan sonra Eczacıbaşı-Vitra, TÜLOMSAŞ ve TCDD'nin çeşitli birimlerinde Uzman Mühendis olarak görev yapmıştır. Çalışma hayatını tamamladıktan sonra ortaokul çağlarından beri ilgi duyduğu Astroloji konusunda 2015 yılında Barış İlhan hocadan eğitim almaya başlamıştır. Astroloji eğitimi halen İlhan Astroloji Enstitüsü'nün çeşitli eğitim ve seminerleri kanalıyla devam etmektedir. Ağustos 2017' den bu yana aylık yorum tercümelemleri Astroloji Dergisinde yayınlanmaktadır. NCGR 2.seviye sertifikasına sahiptir.

3 Kasım 2024

HARİTANIN DÖRT KÖŞE NOKTASI – Gözde Kara

Dört köşe noktası, doğum haritasının omurgasıdır. Bu noktalar, astrolojide en '*kişisel*' noktalar olarak bilinir. Bireyin dünyaya açılan kapıları olarak maddesel tezahürün simgesidir. Öncelikle doğum haritasında, ASC (*Yükselen*), MC (*Gökyüzünün Orta Noktası*), DSC (*Alçalan*) ve IC (*Gökyüzünün dibi*) ile açı yapan yapan gezegenlerin yaşamımızdaki etkilerinin yanı sıra, '*köşesel*' evlerdeki gezegenleri de değerlendireceğiz. Ayrıca transiterde ve ilerletmelerde (*ikincil progresyonlar, solar ark*) bu noktaların yaşamımızda zamanı gelmiş, '*önemli*' gelişmelere nasıl işaret ettiğini örneklerle açıklayacağız.

Gözde Kara 1979 Antalya doğumludur. Sırasıyla Antalya Anadolu Lisesi ve Boğaziçi Üniversitesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünü bitirmiştir. Astrolojiye olan ilgisini, 2013'te Barış İlhan'dan profesyonel astroloji eğitimi almaya başlayarak ciddi bir boyuta taşımıştır. Astroloji Dergisi'nde çevirileri, derlemeleri ve yazıları yayınlanmaktadır. **Barış İlhan Yayınevi'nin yayınladığı** Yükselen Burç kitabının çevirmenidir. İ.A.E. 'Posta ile Eğitim' eğitmenidir. Ayrıca NCGR üyesidir. NCGR-PAA Sertifika sınavlarının 3. seviyesinin 1.bölümünü bitirmiştir ve 2. bölüme hazırlanmaktadır.

GEZEENLER VE MİTOLOJİLERİ – İlker Em

İlk çağlardan beri insanlığın en çok merak ettiği konu varoluş meselesidir. Dünyanın ve evrenin nasıl kurulduğu ve işlediği konuları üzerinde çok düşünülmüştür. Bundan dolayı kendi kültürlerine göre Güneş, Ay, gezegenler ve yıldızlarla ilgili olarak ortaya söylenceler çıkmış. Temel olarak aynı sembolizmi anlatan bu bilgileri öğrenmek astroloji çalışmaları yapanların gezegenlerin doğalarını daha iyi anlamaları, yorum yaparken bu yönüyle mitolojiden faydalanmaları bakımından çok önemlidir. Bu seminerde gezegenlerin mitolojik yönlerini öğrenirken astroloji çalışmalarınızda yararlanacağınız bilgiler öğreneceksiniz.

İlker Em 1970 yılında İstanbul'da doğdu. Astroloji, Reiki ve meditasyon konularında eğitimler aldı. 1997 yılında Barış İlhan'dan astroloji dersleri almaya başladı. Profesyonel olarak 2001'den itibaren Reiki eğitimi ve tedavisi, 2003'den beri de astrolojik danışmanlık yapmaktadır. 2015'de İstanbul Üniversitesi Arkeoloji Bölümünü bitirdi ve aynı bölümde yüksek lisans öğrencisidir. Astroloji Dergisi'nde astronomi ile ilgili yazıları yayınlandı. NCGR üyesidir ve NCGR-PAA 3.seviyesinin ilk bölümünü bitirmiş, ikinci bölüme hazırlanmaktadır. İlhan Astroloji Enstitüsü'nde 'Posta ile Eğitim' eğitmenidir.

ANTİSYA & KONTRA-ANTİSYA - Gölgeleğin Gücü Adına! - Yağmur Yakut

Antik bir astroloji metodu olan Antisyia, Pisagor felsefesinden esinlenerek Zodyak'ın her derecesinin, burcun karşı tarafındaki gündönümü ekseninden uzaklığını yansıtan bir karşı dereceye sahip olduğunu savunur.

Gündönümü ve ekinoks noktaları etrafındaki yansımalar olan Antisyia, bir gölge noktası, yansıma veya gizli bir müttefik olarak tanımlanır. Psikolojik olarak, bilinçdışı değerleri temsil ederek karanlık yönümüzle yüzleşmemize yardımcı olur. Astrologlara ise kişilik, ilişkiler ve olayların gizli yönlerini keşfetme ve hassas zamanları tanımlama konusunda ışık tutar.

Yağmur Yakut - 17 yılı aşkın kurumsal deneyimimde E-ticaret başta olmak üzere farklı sektörlerde şirketlerdeki sorunlu süreçleri tespit ederek çözüm olacak platformları kurup gelire dönüştürme üzerine uzmanlaştım. 2023 itibarıyla yoluma E-ticaret Danışmanı ve Stratejik İş Ortağı olarak devam ediyorum. Aynı zamanda liderlik yetkinliklerimi artırmak için başladığım yolda kendimi geliştirip derinleşerek yolunu keşfetmeye ve içindeki potansiyele erişmeye çalışan kişilere Dönüşüm & Transformatif Nefes Koçluğu yapıyorum. Keşfetmeye olan merakım ile İlhan Astroloji Enstitüsü 2.sınıf öğrencisiyim.

GEZEEN DÜĞÜMLERİ - Ezgi Aydın Korkmaz,

Bir gezegenin ekliptik düzleminin Dünya'nın ekliptik düzlemi ile kesiştiği noktalara Gezegen Düğümleri denir. Ay düğümlerinde olduğu gibi kesişme karşılıklı iki noktada gerçekleştiğinden her bir gezegenin kendi düğüm çifti vardır. Ay Düğümleri bize ruhumuzun dünya üzerindeki görevinden bahsedip büyümenin yolunu gösterirken, daha yavaş bir hıza sahip olan Gezegen Düğümleriyse kolektif bilinçdışına açılan ve haritada keşfedilmesi gereken özel yerlere işaret ederler. Bu seminerde, nadiren çalışılan Gezegen düğümlerinin doğası ve etkileri üzerine konuşacağız.

Ezgi Aydın Korkmaz, Hacettepe Üniversitesi Filoloji/ Amerikan Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun oldu. Yüksek lisansını Sosyoloji bölümünde yaptı. Yaratıcı Drama Eğitmeni. Bir süredir Jung Psikolojisi, Mitoloji,

Sembolizm, Masallar ve Hikaye anlatıcılığı üzerine atölyeler veriyor. 2021 yılında İlhan Astroloji Enstitüsünde Barış İlhan'la derslere başladı. NCGR 1. Seviye Astroloji sertifikasına sahip. Berlin'de yaşıyor.

PROGRAM

2 Kasım	Cumartesi
Açılış –Barış İlhan	10:30-11:00
Astrolojide Verteks	11:00-12:00
Yod Açı Kalıbı – Efe Erten	12:15-13:15
Öğlen Arası	13:15-14:00
Yükselen ve Doğum Anı	14:00-15:00
Güneş, Ay ve Gezegenlerin Yükselen' e Açıları	15:15-16:15
3 Kasım	Pazar
Haritanın 4 Köşe Noktası	11:00-12:00
Gezegenler ve Mitolojileri	12:15-13:15
Öğlen Arası	13:15-14:00
Antisya & Kontra-Antisya	14:00-15:00
Gezegen Düğümleri	15:15-16:15

Zoom linki:

<https://us02web.zoom.us/j/85908023416>